PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

Rua Estrada de Rodagem – nº 10 – Centro - Telefone: (93) 3537-1302
CEP 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará – e-mail: gabinete@mojuidoscampos.pa.gov.br

DECLARAÇÃO DE RENUNCIA DE RECEITA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS, Estado do Pará,  inscrita
no CNPJ sob o nº 17.349.848/0001-23 com sede administrativa situada na Estrada de Rodagem,
10, Centro, DECLARA para os devidos fins, que no período correspondente ao primeiro semestre
do exercício de 2025 (janeiro a junho), não realizou nenhuma anistias, isenções, remissões,
subsídios, reduções de alíquotas ou créditos presumidos que ensejassem renúncia de receita
tributária.

Mojuí dos Campos, 25 de agosto de 2025.

JAILSON DA COSTA ALVES
Prefeito do Município de Mojuí dos Campos

Documento publicado aos vinte e cinco dias do mês de agosto do ano de dois mil
e vinte e cinco. Este documento poderá ter sua publicação confirmada no site da Prefeitura
Municipal de Mojuí dos Campos, www.mojuidoscampos.pa.gov.br ou no site da Federação das
Associações dos Municípios do Estado Do Pará – FAMEP, www.diariomunicipal.com.br.

		2025-08-28T14:39:44-0300
	JAILSON DA COSTA ALVES:32430132249